
                                                                                                                            

          

           
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати: 

 

- рішення 8 сесії 7 скликання від 25.02.2016 № 149 «Про затвердження Положень 

структурних підрозділів виконавчого комітету Ювілейної селищної ради»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 425 «Про внесення змін у рішення           

8 сесії 7 скликання від 25.02.2016 р. № 149 «Про затвердження Положень структурних 

підрозділів виконавчого комітету Ювілейної селищної ради»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 426 «Про затвердження Положення 

сектору культури, національностей та релігій виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради»; 

- рішення 14 сесії 7 скликання від 20.10.2017 № 524 «Про укладання контракту з 

керівником комунального підприємства «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської 

селищної ради»; 

- рішення 18 сесії 7 скликання від 13.04.2017 № 783 «Про затвердження Положень 

структурних підрозділів виконавчого комітету Слобожанської селищної ради»; 

- рішення виконавчого комітету від 17.02.2016 № 44 «Про затвердження Положення 

про заохочення працівників виконавчого комітету Ювілейної селищної ради до ювілейної 

дати – з нагоди 50 – річчя та 60 – річчя»; 

- рішення виконавчого комітету від 17.02.2016 № 45 «Про затвердження Положення 

про надання матеріальної допомоги працівникам виконавчого комітету Ювілейної селищної 

ради»; 

- рішення виконавчого комітету від 17.02.2016 № 46 «Про затвердження Положення 

про преміювання працівників виконавчого комітету Ювілейної селищної ради»; 

- рішення виконавчого комітету від 17.08.2016 № 291 «Про внесення змін у рішення 

виконкому від 17.02.2016 року № 44 «Про затвердження Положення про заохочення 

працівників виконавчого комітету Ювілейної селищної ради до ювілейної дати – з нагоди 50 

– річчя та 60 – річчя»; 



                                                                                                                            

- рішення виконавчого комітету від 17.08.2016 № 292 «Про внесення змін до рішення 

виконкому від 17.02.2016 № 45 «Про затвердження Положення про надання матеріальної 

допомоги працівникам виконавчого комітету Ювілейної селищної ради»; 

- рішення виконавчого комітету від 17.08.2016 № 293 «Про внесення змін у рішення 

виконкому від 17.02.2016 року № 46 «Про затвердження Положення про преміювання 

працівників виконавчого комітету Ювілейної селищної ради». 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

845-19/VII 

 

 


